Feria tertia palmarum

viator q̄ dī se ire argentinā p̄bo. tū scō recipit
viā colonie. tal' mētit' et truffat. Idē sup̄bō dī
se ire ad padisum. tū de pctō recipit viā infer-
ni. Idē pōt dici de alijs pctis. Ideo Isa. xxx
Hec via. s. padisi ē hūilitas v̄l mia. t̄c. ambu-
late ī ea. nec declinabis ad dexterā nec ad si-
nistra. Judas aut̄ ex pctō auaricie iuit ad in-
fernū. qr̄ ex auaricia v̄didit xp̄um. vt auari.
v̄lurarij. symoniaci. fures t̄c. **D**ixit em̄ iudas
Quid vultis mihi dare et ego vob̄ eū tradā.
Secūda nativitas est de pditōe exteriori.
Et ista est maḡ cōis et v̄stata. Exemplū qn̄ nu-
cleus extra terrā apparet visibilit. tūc dī ē na-
tus. Idē de muliere postq̄ pepit dī nat̄ ē fi-
lius. Joh. xv. Dulier cū pepit puechiā non
meminit p̄slure ppter gaudiū. qr̄ nat̄ est hōi
mundū. Hō dīc in vterz. qr̄ iā est extra. Si dī
hac nativitate volum̄ loq̄ etiā vez̄ ē thema.
Bonū erat ei. s. iude. si nat̄ nō fuisset. si mun-
dū. qr̄ mel̄ fuisset sibi si mortu⁹ fuisset ī vtero
m̄ris. qr̄ tūc solū habuissz pctm̄ origiale. Et
est doctrina theologie. in. ii. s. nia. di. xxiiij. q
ii. ar. j. q̄ p pctō originali daf mitissima pena
qr̄ solū h̄nt penā dāni. s. nō videre dēū. s. z non
h̄nt penā sensus. imo dīc sanc⁹. **T**ho. i. ii. sen-
tentiaz. di. xxvij. q. ii. ar. ii. q̄ illi pueri q̄ dece-
dunt solū cū pctō originali h̄nt maḡs. Isola-
tiones ad inuicē. disputādo intra se de phia
quā sciut magis q̄ phī sciuerūt in hoc mūdo
nec tristans. nec displicet eis qr̄ nō h̄nt gaudi-
sum. **H**icut bubule⁹ nō tristans. qr̄ nō ē rex ro-
manoz. qr̄ bñ scit qr̄ sibi nō cōpetit. nec tu tri-
staris. qr̄ nō babes alas ad volandū. qr̄ non
cōpetit tibi volare sic aqle. **S**ic etiā illi pue-
ri nō tristant. qr̄ nō h̄nt regnū dei. qr̄ sciut qr̄
non debet eis. qr̄ si tristarenſ iam haberēt pe-
nam sensus. **J**o bonū fuisset iude si nūq̄ fu-
isset nat̄ in hoc mūdo. s. z q̄ in vtero matris
fuisset mortu⁹. qr̄ tūc solū cū pctō originali de-
cessisset. **J**o mō fuisset cum illis pueris filiis
xpianoz iudeoz et agarenoz. qr̄ moriuntuz
solo pctō originali. **D**ic quō pctm̄ originale
nō est pctm̄ factū a creatura. sed receptuz. sic
de imagine auri vel argēti q̄ cadunt in luto.
Ita aia est ad imaginē dei facta vt imponat
in cēplo glē. s. z cadit in luto carnal' generatio-
nis. qr̄ si saceret de hoiem aliter. nō h̄ret pec-
catū origiale. Et iō qr̄ nō est pctm̄ factū a
creatura. ideo nō dat de creature penā sensi-
bilem ex illo pctō solo. **H**z nūq̄ videbit dēū
ex quo mori⁹ cū illa macula. lic̄ possz venire
v̄l̄z ad portā padisi querēdo ingressum. q̄a